


Bližší specifikace dila uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace").

dílo vymezeno projektovou dokumentaci 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotoveni projektové dokumentace:

Zvláštní povaha před mé tu plněni:
ano E3

vodohospodářské dílo: El 

Školské zařízení: □

Místo plnění:
Třebotovice (okres České Budějovice); Kaliště u Českých Budějovic

ano 0 ne □
„České Budějovice - Třebotovice, Kaliště, IL část 
přivedeni vodovodu na KÚ obce Kaliště"
EKOEKO s.r.o., IČO: 251 84 750 

11/2019

ne □

III-
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájil práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti léto 
smlouvy
dnem předání staveniště
do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení práci
na díle
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 5 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či 
ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV, Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 4 760 003,00 Kč bez DPH.

(slovy: ětyřimilionysedmsetáedesáttisíctři konin českých)
K ceně dila bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření táto smlouvy, ujednávaji smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a připadne připočtení DPH 
jde k tiži zhotovitele. Možnost změny ceny dila podle jiných ustanoveni tělo smlouvy tim není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
l. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne 0
2. Pozastávka dle čl. VI podčL C VOP

ano □ ne 0
3. Záruční doba odchylná od čl. XIJI podčl. C VOP

ano □ ne 0
4. Komplexní vyzkoušení dle Či. XV podčl. B VOP

ano E3 ne □

2





Výkaz výměr Datum Q6.D1.2Q20

Stavba : 883-56 České Budějovice -Třebotovíce, Kaliště, li.část 
Přivedeni vodovodu na KÚ obce Kaliště

Objadnatal: IČO; 
DIČ:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599 
DIČ: CZ4S035599

Za objednatele:

i tř. 495/58
1599

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 4.760.003,00
DPH 21 % 999-601,00

Cena celkem za stavbu 5.759.604,00

Rekapitulace stavebních objektu a provozních souborů

Číslo a název objektu íprovozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

% DPH celkem %

00 Ostalnl náklady stavby 257.174,61 0 212.541,00 44,633,61 4.5
SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) 652.428,66 0 539.197,24 113.231,42 11,3
SO 03 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23-11) 33-988,52 0 26.089,69 5.896,83 0.6
SO 07 Rozvodné řady vody (CZ-CC 22.22.11) 4.797.033,18 0 3.964.490,23 B32.542.95 83.3
SO OB Vodovodní přípojky (CZ-CC 22.22.11) 18.978,53 0 15.6B4.74 3.293,79 0.3
Celkem za stavbu 5.759.603,50 0 4.760.002,89 999-600,61 100,0

Rekapitulace stavebních diiů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
00 Přípravné a související práce 4.5 209.400,00 0 0 0 0
1 Zemni práce 36.5 1-713.888.13 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 2.9 134.000-00 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 3.3 153.732,83 Q 0 0 0
38 Kompletní konstrukce 2.2 104.000,27 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 2.0 95,798,65 0 0 0 0
5 Komunikace 11.2 527.128,47 0 0 0 0
82 Potrubí z trub železobetonových 0,4 17.B75,00 0 0 0 D
67 Potrubí z trub z plastických hmol 9.6 449.091.48 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 6,6 311.262,00 0 0 0 0
891 Tvarovky 1.2 57.206.59 0 0 0 0
892 Armatury 4.5 210.657.79 0 0 0 0
893 Vodovodní přípojky 0,5 24.179,83 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikací 0.0 314,55 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrkách stave 0,3 14.400,00 0 0 0 Q
96 Bourání konstrukcí 0,2 B.773,50 0 0 0 0
99 Staveniátní přesun hmot 10,1 473.338,92 0 0 0 0
D96 Přesuny suli a vybouraných hmol 3.9 184.610,00 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 4.669.658,02 n? 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpcwer. © RTS, a.s. Stránka 1 z 33



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 863-56 Ostatní náklady stavby JKSO
Objekt 5KP
00 Ostatní náklad/ stavby Mé má jednotka
Stavba Počet jednotek
883-66 CB-Tfebotovlce, KalifttA. n část Náklady na m,j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
zéikladnl rozpočtová náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 209.400,00 0 0
z PSV celkem 0,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 209.400.00

HZS 0.00
ZRN+HZS 209,400,00 Ostalnl náklady neuvedené 3.141,00
ZRN+ost.náklady* HZS 212.541,00 Ostatní náklady celkem 3.141,00
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 212.541.00 Kč
DPH 21,0 % 44.634.00 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 267.175,00 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a s Strana 2



Stavba : 883-56 CB-Trebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: 00 Ostatní náklady stavby Ostatní náklady stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dli HSV PSV Dodávka Montáž HZS
□0 Přípravné a související práce 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
1,5| 209.400,00 3.141,00

CELKEM VRN 3.141,00

Zpracována programem BUlLDpower, O RTS, a s Strana 3



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Trebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: 00 Ostatní náklady stavby Ostatní náklady stavby

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 00 Přípravné a souvisejíc! práce

1 01 Zařízeni staveništi kpl 1,00 6 300,00 6.300,00
2 02 Výrobní dokumentace kpl 1,00 15.700,00 15.700,00
3 03 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,00 56.000,00 56.000,00
4 04 Vytyčeni stávajících šiti kpl 1,00 5.000.00 5.000.00
5 05 Geodetické vytýčeni stavby kpl 1,00 24.000,00 24.000,00
6 06 Geodetické zaměřeni skutečného stavu kpl 1,00 30.000,00 30.000,00
7 07 Geologický dozor vč. posouzení vhodnosti zemin k zásypu

kpl 1,00 3.900,00 3.900.00
8 OB Dopravné-inženýrská opatřeni - návrh, projednáni kpl 1,00 15.000,00 15.000,00
9 09 Dopravně-inženýrská opatřeni - realizace kpl 1,00 6.400,00 6.400,00
10 10 Plán BOZP kpl 1,00 2.500,00 2.500,00

Plán BOZP musí ze zákona zajistit zadavatel stavby přičemž zpracovat jej může pouze koordinátor BOZP na stavbě
11 11 Fotodokumentace a vídeodokumentace stavby kpl 1,00 600,00 600,00
12 12 Doplněni provozního řádu vodovodu a kanalizace kpl 1.00 14.000,00 14.000.00
13 13 Náhrada plodin

Viz dokladová část.
kpl 1,0D 30.000,00 30.000,00

Celkem za 00 Přípravné a související práce 209.400,00

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS. a.a. Strana 4



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 883-56 Kanalizace JKSO
Objekt SKP
SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
883*56 CB-TFebotovice, Kaliště, II část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtová náklady

HSV celkem 531.229 0 0
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 531.229

HZS 0
ZRN+HZS 531.229 Ostatní náklady neuvedené 7.968
ZRN+ost.náklady+HZS 539.197 Ostatní náklady celkem 7.968
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 539.197 Kč
DPH 21,0 % 113.231 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 652.428 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS. a.s. Strana 5



Stavba: 883-56 CB-Třebotovíce, Kališté, II část Rozpočet: BB3-56
Objekt: SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) Kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 123.489 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládáni 19.679 0 0 0 0
38 Kompletní konstrukce 104.000 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 25.797 0 0 0 0
82 Potrubí z trub železobetonových 17.875 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 109.469 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 71.068 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 14.400 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 8.774 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 33.640 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3.038 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 531.229 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁI<LADY

Název VRN Kč % Základna Kč
1,51 531.229 7.968

CELKEM VRN 7.968

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s, Strana 6



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Tfebotovice, Kali&tě, II část ~ ~ Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) Kanalizace

p.e. Číslo pololky Název pololky MJ množství cena / MJ calkem (Kč)
DII: 1 Zemni práce

1 115101201R00 Čerpáni vody na výtku do 10 m, přítok do 500 l/min j h
pfedpoklad 14dnf. 2h/den 14*2

26,00
20.00

70.24| 1.966,72

2 115101301R00 Pohotovost čerp.so opravy, výika 10 m, přítok 500 I den 14,00 56,58] 792.12
předpoklad 14dnl 14 14,00

3 115001101R00 Převedeni vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 10.00 337,16 3.371,60
4 131201110R00 Hloubeni nezapal jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3

Hloubeni v hornině 3 40%

Vytěžená hornina určená k zásypům bude dočasné ukládána v připadá korní 
Přebytečná vytéiená hornina bude odválena na skládku

4,80

inikace na lo

270,60

lálnl mezisklád

1.298,00

jáma pro odvodAovad žlab'12,0‘0,4 4,60
5 131201119ROO Příplatek za lepivost - hloubeni nezap jam v hor.3 | m3

Předpoklad 25% ___
láma pro odvodřVovaci žlab. 12.0*0,4*0,25

1,20| ZO,E)| 24,00

r jm
6 13130111QR00 Hloubeni nezapal Jam hor.4 do 50 m3. STROJNĚ | m3 | e,00j 3S0,C0j 2.100,00

Hloubeni v homlné 4 50%

Vytéiená hornina určená k zásypům bude dočasné ukládána v připadá komunikace na lokální mezisklád
Přebytečná vytéiená hornina bude odválena na skládku
jáma pro odvodAovad Žtab.12.0'0,5 | fl.oa

7 131301119R00 příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.4 [ m3 | 1,50

Předpoklad 25%
20.0o| 30.00

jáma pro odvodAovad Uab. 12,0*0.5*0,25 1.50
e 132201210R0O Hloubeni rýh S.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ | m3 | 30,06

Hloubení v hom né 3 40%

Vytéiená hornina určená k zásypům bude dočasné ukládána v případě komunikace na lo 
Přebytečná vytéiená hornina bude odvážena na skládku.

270 00| 8 115,98

kálni mezisklád

sb.PP250,0,0000-0.0760. asf.komunikace. souběh. dl76,0m 0 65 2,0-0,86

M.e-o.B

29,46

0.60napojení odvodAovadho žlabu PP200, asf.komunikace, cK2.0m:0,a
9 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 2D0cm v hor.3 J m3

Předpoklad 25%__________

sb PP250.0,0000-0,0760, asf.komunikace, souběh, dl.76 0m:0 B5'[2 0-0 86

napojení odvodAovadho žlabu PP200. asf.komunikace, dL2.0m0,8*i1.8-0,8

7,51

7,36

0,15

20,no| 150,30

10 132301210R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ j m3

Hloubeni v hornině 4 50%

Vytěžená hornina určená k zásypům bude dočasně ukládána v případě kom 
Přebytečná vytéiená horn na bude odvážena na skládku

sb.PP250,0 0000-0,0760, asf.komunikace. souběh, di,76 0m 0,85’(2,o-o,86

3757

jnikace na k>

36,62

350,00{ 13.150,90

kálnl mezisklád

napojení odvodAovadho žlabu PP200. asf.komunikace, dl2.0m0.8*(t.B-0.8 0,75
11 132301219ROO Příplatek za lepivost • hloubení rýh 200cm v hor.4 j m3

Předpoklad 25%
9,39 ZO.ílj 187,57

sb.PP2S0, 0,000041.0760. asf.komunikace. souběh, dt.76 0m:0 85*(2 0-0,66

napřeni odvodAovadhoiíabu PP200. ast.komunikace. dl2.0m 0 (1,6-0,8

9,21

0,19
12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor,1-4 do 2,5 m | ma

Plál- pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m PA hloubce do 1 m se svislé přemis
77,06 

ěni neoceAu;
T0,Zé[ 5414.07

e

Zpracováno programem BUlLDpower. CRTS, a.s. Strana 7



Slepý rozpočet

Stavba: 883*56 CB-Tfebotovice, Kaliště, II Část RozpoCet: 883-56
Objekt: SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) Kanalizace

P.C. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem 1KC)

Tabulka pro určeni podílu svislého přemístěni výkopku číselná hodnota uve 
láma pro odvod Co vacl žlab 12.0*0 S

JenáýJabulc
10,80

e udává procer

sbPP250, 0,0000-0 0760, asř.komunikace, souběh. dl.76.0m O.BS*(2.0-0.8B 66,28
13 1622011O2R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m

Přemístěni horniny urCené k zásypu v komunikaci na mezideponn. 
objem zásypu.38.3793

m3 38,38 49,&<fJ 1.916,66

14 171201201ROO Uloženi sypanlny na ski -modelace na výSku přes 2m | m3 | 38,38
Uloženi horniny urCené k zásypu v komunikaci na mezideponli

21.97] 843.1B

objem zásypu 38,3793 I 3S.3B
15 131401111R00 Hloubeni nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ | m3 | 1,20

Hloubeni v hornině 5 . 10°i
Hornina bude odvážena na skládku___________ ____ __________ _______ _
láma pro odvodfiovad žlab.12.0'0.1 T 120

1.399,001 1.676,80

16 132401211ROO Hloubeni rýh ilřky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ j m3 | 7,51
Hloubeni v hornině 5 .. 10%
Hornina bude odvážena na skládku.

1.399,00) 10.513,21

sb.PP2S0, 0.0000-0,0760, asfkomunikace. souběh. dlJe.OmiO.BS'jZO-O.BS

napojeni odvodAovadho žlabu PP200, asř.komunikace. dL2.0m 0 (1,8-0 8

_____ 7,36

0,15
17 1611O1151R00 Svislá přemístěni výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m | m3

Tabulka pro určeni podílu svislého přemístěni výkopku Číselná hodnota uve

hloubeni jam
objemu do 100 m3 100 %

hloubeni rýh £ do 200 cm 
objemu do 100 m3 100 %
S!?ÍSÍI!.u_!!Sí.l2P.i!l3________ 50%__
Jáma pro odvodAovad ílab:12.0*0,1__

sb PP250.0.0000-0,0760, asf komunikace, souběh. d1.76,0m:0.65-|2.0-0,86

8.56

děná v tabule

~~1~20

7,36

70,24| 601,56

e udává procer

18 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3
Přemístěni přebytečné horniny na skládku

40,05 334 6t| 13.402,44

výkopek z jam v hornině 3 4,8 4.80
vý kopek z jam v hornině 4 6,0 6.00
výkopek z rýh v hornině 3.30,0592 30.06
výkopek z rýh v hornině 4.37.574 37.57
objem zásypu>38.3793 -38.38

19 162701155ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 10000 m | m3
Přemístěni celého výkopku v hornině 5 na skládku._
výkopek z jam v hornině 5 :1.2_
výkopek z rýh v hornině 5 7.5148

8.71

"Tm
tTsi

336,00j 2.919,46

20 171201101ROO Uloženi sypanlny do násypů nezhutnéných | m3

Uloženi sypanlny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vr 
výkopekjzjam v hornině 3:4,8
výkopek z jam v hornině 4:fi,0__
výkojtek z rýh v hornině 3 30,0592 
výkopek z rýh v hornině 4 37.574

48,77

stvách a s hr
4,80

__6.00
30,06
37.57

26.10| 1 370,4 D

Jbým urovnám r

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 8



Slepý rozpočet

883-56 CB-Třebotovice, Kaliště, II část
SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11)

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 883-56
Kanalizace

P.č. Číslo pdo£ky Název položky MJ množství cena / MJ celkem iKč)
objem zásypu -38 3793_
výkopek z jam v hommft 5 12___________________ __________
výkopek z rřh v hornině 5 7,5148

■38,36
T2Ó

7,51
21 199000003RD0 Poplatek za skládku horniny 5 • 7 m3 8.71 450,00 3.921,66

výkopek z pam v hornině 5 1.2 UO
výkopek z rýh v hornině 5.7,5148 7.51

22 199OOOOO2R0O Poplatek za skládku horniny 1-4 
výkopek z jam v hornině 3 4,8 
výkopek z jam v hornině 4 6,0 
výkopek z_rýh v hornině 3 30,0592 
výkopek z rýh y hqmlně 4 37,574 
otyem zásypu -38,3793

m3 40,05
4.80
6,00 

~~ 30,06 
3777 

-38,38

310,00| 12.416,71

23 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním Štěrkopísku frakc ; m3 32,60 845,00| 27.546,49

sbPP250 0,0000-0,0760, asf.komunikace. souběh, dl.76 Dm 0 85*0,55*76,1

napojeni odvodAovadho žlabu PP200. asf■Komunikace, dl 2.0m 0 8*0.5*2.0 
objern potrubí DN250 -PÍ*Ó.125*2*76!o"

35,53

0,80
-3,73

24 167101101 ROO Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 f m3

Nakládáni horniny určená k zásypu v komunikaci na mezidepanii
36,38 3.185,48

objem zásypu 38.3793 iB.Ťia1

25 1622011O2R0O Vodorovná přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 50 m | m3

Přemístěni horniny určené k zásypu v komunikaci z mezidepone na místo un
38,38

lení
49,94 1.916,66

objem zásypu 38 3793 38.36
26 174101101 ROO Zásyp jam. rýh. Sachet se zhutněním j m3

láma pro odvodAovad žlab 12,0 
odvodAovad žlab, ŠP podsyp -1.4*1.2*0.2

38,38

__12.00
-0*34

I2f.33| 4.656,56

-12,6* 1,2*0,2 -3,02
odvodAovad žlab, podkladní beton -1,2'0,95’0.1 •0,11
-2,45'0,95*0,1 -0.23

odvodAovad žlab, zasypávaná část konstrukce -0.96*0,72*12,0-Q.B6) __

sbPP250 0 0000-0.0760 asl.komunikace. souběh. dl76,0m0 B5'i[2,0-8,86

napojeni odvodAovadho žlabu PP200, asf.komunikace, dl.2,0m:0,8*(1 B-O,8

-0,79

30,36

0.51
Celkem za 1 Zemni práce ] 123,488,85

DII: 2 Záídadv a zvláštní zakládáni
27 212792112ROO Montáž trativodú z flexibilních trubek, lože | m

V:ctně vyřazeni z funkce zaslepením po dokončeni stavby 
sbPP250~76”o ~

76,00

76,00

140.46] 10.676.48

28 26611223A Trubka PVC drenážníflexibilní d ioó mm J m
Doporučená ztratné 1%.
76.0*7.01

76,76

”"7676

27,5ft| 2.117,81

29 002 001 Urovnání a přehutněni základová spáry J m2

jáma pro odvodAovad žlab:l .4*1.2
4,60
1,66

25541 122,59

2.6*1,2 3,12
30 271571112ROO PolStář základu ze Štěrkopísku netříděného | m3 0,96 664,11 f 637,55

________________ __074
0,62

31 273351215ROO Bedněni stěn základových desek • zřízeni j m2

odvjrfňovacj_^ab.jaodklad n [beton. j V 2*2+0 B 5"2) *0 1__
(2.4 5*2+0,9 5)’ Ó" 1

1,02
0,43
0.59

574,711 983.33

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 9



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Třebotovlce, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) Kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ i celkem (Kč)
32 273351216R00 Bedněni stán základových desek • odstraněni

Včetně očiátěni vytříděni a uložení bedn ciho matenálu
m2 1,02 127,711 129,63

odvodAovad žlab. podkladní beton 11,2*2+0,95*21*0,1 0.43
(2.45*2+0,95)*0,1 0.59

33 273313311ROO Beton základových desek prostý C 8/10 m3 0.35 3 014,041 1.045,27
odvodAovad žlab. podkladní beton: 1,2*0,95*0.1 0.11
2,45*0.95*0,1 0,23

34 274351215R00 Bedněni stěn základových pasů - zřízeni 1 m2 3,B4 574,711 2206,89
čela nového propustku, 2 Íts:{0,2*2+1 ,O*2)*0.B*2 3,84

35 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů - odstraněni
Včetně otiitěn vytřídění a uloženi bednícího materiálu

m2 3,84 127,711 490,41

čela nového propustku. 2ks 10.2*2+1.0*21*0,8*2 3.84
36 274313811R00 Beton základových pasů prostý C 30/37

Včetně dodávky a uloženi betonu.
m3 0,32 3.652,60{ 1.168,83

čela nového propustku. 2ks.1.0*02*0,8*2 0.32
37 274361921RT8 Výztuž základových pasů ze svařovaných síti průměr drátu 8,0, okd t 0,02 32.693.98f 500.22

Hmotnost svařované sítě . 7.96kg/m3 2 vrstvy při obou površích přesah 20%.
čela nového propustku, 2ks:1.0*0.8*2*1,2*0.00799 o.oa

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni .............] 19.678,99
DII: 38 Kompletní konstrukce
38 380356241ROO Bedněni kompt.konstr.neomlt.BV pl.rovlnných.zfiz. m2 16,46 1.596,42) 26.278.69

odvodAovad žlab, vné (0.96*2+0,72*21*1.2_______
(3.3*2+0,72*2)*0,8

4,03 
"" 641

odvodAovad žlab. uvnltř|0.5*2+0,32*2)*1.2 1.97
(2.9*2+0.32*2)*0.6 3,86
odvodAovad žlab. odtoková hrana:0,32*0.25*2 0.16

39 380356242RÓÍP Bednénl kompl.konstr.neomllBV pl.rovinných.odbed. | m2 16,46 318,011 5233.17
odvodAovad žlab, vně (0,96*2+0.72*21*1.2 4,03
(3,3*2+0,72*21*0.8 6.43
odvodAovad žlab, uvnitř (0.5*2+0.32*21*1.2
(2,9*2+ÓT32*2VojB___ ”____ ______ ™
odvodAovad žlab. odtoková hrana.0.32*0.25*2

1.97
3.66
0.16

40 3B0326142RU1 Beton komplet.konstr.vodostavebnl C 30/37 do 30 cm železobeton. I m3 2.00 5.836,32) 11.657,47
odvodAovad žlabO 96*0.72*1.4-0,5*0.32*1,2 0.78
2,34*0,72*0,2 0.34
(3.3*0.72-2,9*0,32)*0,6 0,87
0,32*0,25*02 0.02

41 R 279362021.1 Výztuž kompletních konstrukci ze svařovaná sllě 10/100x10/100. m 0.12 32.694,651 3.916,82
výztuž 60kfl/m3 1,9974*0,06 0,12

42 R457311118 1 Vyrovnávací beton výpIAový nebo spádový C 30/37 [ m3 0.23 4.022,97] 919,25
odvodAovad Žlab 0.5*0,32*1.0 0.16
2.14*0.32*0.1 0.07

43 R 931981011.1 Těsněni pracovních spár bentonitovou páskou nebo plechem l ™ „ 10,20 485,31 f 4.950,16
odvodAovad Žlab:0.75*2+3,1*2+0.5*S 1020

44 038 01 01 Šachtová vložka pro korogované potrubí DM200, vlažená do bedněi| kus 1,00 884,29) 884.29
odvodAovad žlab.1 1,00

45 038 01 02 Rám pro osazeni vtokových mříži z ocelových Pz profilů L50/50/5mi| m 6,80 638,57) 4.342,28
Skutečné rozměry se mohou nepatrně Išit. dle rozměrů použitých vtokových mříží
odvodAovad žlab. cca 3.0‘2+0.4‘2 6.80

46 R 899201111.1 Osazeni mříži plastových s rámem do 50kg | kus 5,00 574,711 2.873,55
odvodAovad žlab:5 5.00

47 038 01 03 Vtoková mřiž plastová D400 vnějil rozměr 392x592mm. D+M I kus 5.00 5.440,59) 27202,95
odvodAovad žlab 5 5,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Třebotovlce, Kallété, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) Kanalizace

P.č. Čisto položky Název položky mj ; množství cena/MJ celkem (Kč)
48 038 01 04 KoS kalový 300/500/575mm, vč.rámu, D+M

odvodAovad žlab:1
kus 1,00

íToó
2.528,73 2.528,73

49 877363123ROO Montáž tvarovek jednoos. plasL gum.kroužek DN 250 | kus 2.00 255,43 510,86
odvodAovad žlab:2 2,00

SO 038 01 05 Tvarovka z PP - koleno DN250 90* j. kus
odvodAovad žlab'2

2,00
2,00

6.355.03 12.710.061

Celkem ze 38 Kompletní konstrukce 104.000,27
DII: 4 Vodorovné konstrukce
51 451572111ROO Lože pod potrubi z kameniva těženého 0-4 mm m3 8,60 730,00 r 6.280,92

sb.PP250. 0.0000-0,0760. asf komunikace, souběh. dl.76.0m 0.85*0 12*76 í _____7,75

napojeni odvodAovadho Žlabu PP200 ast komunikace, d! 2 0m 0.8*0.12*2.t 
nový propustek: 1,2*0,1*5.5

2jS
oj O 

í!i

52 452311131R00 Desky podkladní pod potiubi z betonu C 12/15 } m3 0,55 3.499,35 i 1 924,64
novýpropustel ,0*55*0,1 0,55

53 899643111ROO Bedněni pro obetonováni potrubi v otevřeném výkopu m2 8,60 454,66 i 4 001,01
nový propustek O.B*5,5*2 6,80

54 899623181ROO Obetonováni potrubi nebo zdivá stok betonem C30/37 m3 2.83 4.316,71 i 12.211,11
nový propustek 0,8*O.B*5.5 3.52
objem potrubf DN400-Pl*0 2+2*5 5 -0,69

55 899662113ROO Výztuž obetonávky ze svařovaných sitl
Svařovaná siť .. B.Omm oka 100/100 mm přesah 20",i
Hmotnost svařované šitě . 7,9Bkg/m3 
nový prop ustěk:0,8*5.5*1,2*0,00799

rn

—1

0,04

f Tm]

32.694.65i 1.379,71

Celkem za 4 Vodorovná konstrukce i 25.797,39
DII: 82 Potrubf z trub železobetonových
56 822392111RT2 Montáž trub 2B tés. pryžovými kroužky DN 400 včetně dodávky trub i  TI .. 5,50 3 250.06r 17.876.00

nový propustek.5.5 5.50
Celkem za 82 Potrubí z trub železobetonových L 17.875,00

DII: 87 Potrubf z trub z plastických hmot
57 087 01 01 Plastové PP trouby žebrované, plné žebro v řezu SN12, dimenze 21n-n 76,00 1,225,00! 93.100.DC

Trouba kanalizační hrdlová plnosténny polypropylen (PP UR2) stěna spiny 
sb.PP25076~0

ti žebrem v ř
76,00

5zu a masivnin

58 087 01 02 Plastové PP trouby žebrované. plité žebro v řezu SNI 2, dimenze 2fj m 2,00 1.850,00| 3 700.00

Trouba kanalizačn' hrdlová, plnosténny polypropylen (PP L)R2i sténá s plným žebrem v řezu. a masivnin
napDienl odvodAovadho žlabu PP200 2.0 2.00

59 677363123ROO Montáž tvarovek Jednoos. plasL gum.kroužek DN 250
sb.PP250, napojeni na stávajíc! potrubí 1

]__ku_s___ 1,00
1,00

255,43 f 255,43

60 087 01 03 Spojka na potrubi z PP DN200
sb PP250, napoieni na stávající potrubí 1

j kus 1,00
1,00

1.042,14j 1.042,14

61 877363121R00 Montáž tvarovek odboč. plasL gum. kroužek DN 250 
sb PP250, napojeni odvodAovadho žlabu PP200.1 
sb PP250, napojeni přípojek PP200.2

| kus __3JJ0
__ UK)

2,00

702,42} 2 107,26

62 087 01 04 Tvarovka odbočná 45* 2 PP DN200/250 UR/UR 1 kus 3,00 3.08B.11r 9 264,33
sb PP250, napojeni odvodAovaciho žlabu PP200 1
Sb.PP250, napojeni přípojek PP2D0.2 2.00

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot i 109.469,16
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni
63 089 001 I Sedá výstražná PE folie (dodávka +montáží m 78,00 10. Z21 797,16

Zpracováno programem BUlLDpower, € RTS, a.s. Strana 11



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Tfebotovice, Kali&té, II část Rozpočet 883-56
Objekt: SO 01 Kanalizace (CZ-CC 22.23.11) Kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
sb.PP250 76,0 76,00
napojeni odvodAovaciho žlabu PP200 2.0 2,00

64 069 002 Revize nováho potrubí TV kamerou s videozáznamem | m

Kamerová prohlídka pled uvedením do provozu Zkouška bude provedena v

78,00

souladu s £S

62,581 4.681,24

N 75 6909 a dl
sb PP25076.0 76,00
napojeni odvodAovadho žlabu PP200:2,0 2,00

65 089 003 Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1000, D+M | kpl

Položka zahrnuje ocerénl dodávky a montáže celého kompletu revizní kana
- rozšířeni výkopu
- podkladní betonovou desku z C12/1S U 10Omrn
- štérkopiskovou vrstvu U.lSOmm

• dodávku a montáž ŽB prefabrikovaných dílců (šachtového dna DN1000 vt

• dodávku a montáž poklo pu z tvárné litiny DN600mm tříd v zatíženi D400 sa

2,00

izačnl šachty

lachetnlch vl

monivelačnl.

32.694,65] 65.389,30

DN1000 z prefr

sžek šachetnich skruži zákrytové d

viz Technická zpráva.
Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení I 71.067,70

DII: 93 Dokončovací práce Inženýrekách staveb
66 938902106R00 Čišténi pfikopů nezpevnéných Š.nad 40cm objem do 0,50 m3/m | m | 20.00 720.00| 14 400,00

přikopu propustku 10,0*2 [ 20.00

Celkem za 93 Dokončovací práce Intanýrski h staveb \ 14.400,00
DII: 96 Bouráni konstrukci
67 R 969021131.4 Vybouráni kanalizačního potrubí DN400 beton/železobeton | m 5,50 1.255,00) 6.902.50

stávajíc! pmpjstek.5.5 5,50
68 961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého | m3 0.50 3.742,001 1.871,00

čela stává licího propustku. odhad 0.S 0,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí I 8.773,50

Dii: 99 Stavenlitni přesun hmot
69 998276201ROO Pfesun hmot. trub.vedenl plast obsypaná kamenivem | 1 103,511 325.00 33.640,27

Celkem za 99 Staveníštnl přesun hmot 33.640,27
Dfl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
70 979087212R00 Nakládáni sutí na dopravní prostředky t 2,65 102,17 270,75
71 979083117ROO Vodorovné přemlsténl suti na skládku do 6000 m 1 2,65 600,00 1.590,00
72 979083191ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca tokm. zde příplatek za d atšl 4km
10,60 48,53 514,42

73 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti jit 2.65| 250,00 662,50
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 3.037.67

Zpracováno programem BUlLDpower, CRTS, a.s. Strana 12



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 683-56 Kanalizační přípojky JKSO
Objekt SKP
SO 03 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.1 í) Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
883-56 CB-Třebotovice, Kaliáté, II část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 27.674,57 0 0

Z PSV celkem 0,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 27.674,57

HZS 0,00
ZRN+HZS 27.674,57 Ostatní náklady neuvedené 415,12
ZRN+osl.náklady+HZS 28.089,69 Ostatní náklady celkem 415,12
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 28.089,69 Kč
DPH 21,0 % 5.899,00 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 33.989,00 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, <D RTS. a.s. Strana 13



Stavba: 883-56 CB-Trebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 03 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23,11) Kanalizační přípojky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dli HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 11.979,15 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 525,60 0 0 0 0
87 Potrubi z trub z plastických hmot 13.155,32 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 71,54 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 1.942,95 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 27.674,57 0 0 6 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
1,5) 27.674.57 415,12

CELKEM VRN 415,12

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 14



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Trebotovice, Kaliště, II část Rozpočet' 883-56
Objekt: SO 03 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11) Kanalizační přípojky

PA Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
DII: 1 Zemni práce

1 132201210R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ | m3 | 3,49] 270,00| 943,49
Hloubeni v hominé 3 ... 40%

Vytěžená hornina určená k zásypům bude dočasně ukládána v případě komunikace na lokální meziskládu do 50m, v příf 
Přebytečná vytěžená hornina bude odvážena na skládku.

Veškeré práce souvisejici s obnovou komunikace jsou řešeny v rámci stavebniho objektu SO 07 Rozvodné řady vody.

přípojky kanalizační PP200, asf.komunikace, dl.3.0m.0,8*(1,8-0.66)*3,( 0,90
přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4.0m:(0,B+0.1)*1,8*4,0*0,4 2,59

2 132201219ROO Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3 | m3
Předpoklad 25%

0,87 20,0Q| 17,47

přípojky kanalizační PP200, asf.komunikace, dl.3.0m:0,6*(1,8-0,86)’3,l 0,23

přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4,0m:(0,8+0.1)*1.8*4,0*0.4*0.25 0,65
3 13230121OR00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNÉ | m3

Hloubeni v hominé 4 ... 50%.

Vytěžená hornina určená k zásypům bude dočasné ukládána v případě 
Přebytečná vytěžená hornina bude odvážena na skládku.

Veškeré práce související s obnovou komunikace jsou řešeny v rámci

4,37

komunikace

tavebniho ob

350,001 1.528,80

na lokální mezi

jektu SO 07 Rc

přípojky kanalizační PP200, asf.komunikace, dl.3,0m:0,6*(1,8-0,86)*3,< 1.13
přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4,0m (0,8+0,11*1,8*4,0*0.5 3,24

4 132301219ŘÓÓ Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 | m3

Předpoklad 25%
1,09 20,001 21,84

přípojky kanalizační PP200, asf komunikace, dl.3,0m 0.8*(1.8-0,86)*3,( 0.28

přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4,0m (0,8+0,1)* 1,8*4,0*0,5*0,25 0.61
5 161101101ROO Svislé přemlsténi výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m | m3

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m Pn hloubce do 1 m se svislé p

Tabulka pro určeni podilu svislého přemlsténi výkopku. Ůlselná hodnot

5.63
emistěni neo

a uvedená v

70,241 409,64
certuje

abulce udává p
přípojky kanalizační PP200. nezp., dl.4,0m (0,8+0,1)*1,B*4,0*0,9 5.63

6 162201102R0O Vodorovné přemlsténi výkopku z hor.1-4 do 50 m | m3

Přemístění hominy určené k zásypu v komunikaci na mezideponii
5,02 49,94| 250,50

objem zásypu.5,016 5,02
7 171201201ROO Uloženi sypanlny na skl.-modelace na výšku přes 2m

Uloženi horniny určené k zásypu v komunikaci na mezideponii
m3 5,02 21,97} 110,20

.....................objem zásypu.5,016 5,02
8 132401211ROO Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ | rn3

Hloubeni v hornině 5 . 10%.
Hornina bude odvážena na skládku

Veškeré práce souvisejici s obnovou komunikace jsou řešeny v rámci

0,87

tavebniho ob

1.399,991 1.223,03

jektu SO 07 Rc

přípojky kanalizační PP200, asf.komunikace, dl.3.0m 0.8*(1,8-0,86)*3,< 0,23
přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4,0m;(0,B+0,1)*1,8*4,0*0,1 0,65

9 161101151R00 Svislé přemístěni výkopku z hor 5-7 do 2.5 m j m3 D.6S 70.24} 45.52

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 15



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Trebotovice, Kalíšté, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 03 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11) Kanalizační přípojky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Tabulka pro určeni podílu svislého přemlsténi výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává p

hloubeni rýh š do 200 cm 
objemu do 100 m3 100%
přípojky kanalizační PP200, nezp.. dl.4.0m:(0,8+0,l)*l,8*4,0*0,1 0.65!

10 162701105R00 Vodorovné přemlsténi výkopku z hor. 1-4 do 10000 m | m3
Přemlsténi přebytečné horniny na skládku

2.85 334,611 952.43

výkopek z rýh v hornině 3 3,4944 3,49
výkopek z rýh v hornině 4.4,368 4,37
objem zásypu-5,016 -5,02

11 162701155R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 10000 m | m3
Přemlsténi celého výkopku v hornině 5 na skládku.

0,87 335,01 292,66

výkopek z rýh v hominé 5:0,8736 0.87
12 171201101ROO Uloženi sypanlny do násypů nezhutněných | m3 | 3,72

Uloženi sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

28,10| 104,53

s hrubým uro\
výkopek z rýh v hornině 3:3,4944 3,49
výkopek z rýh v hornině 4:4,368 4,37
objem zásypu>5,016 -5,02
výkopek z rýh v hornině 5:0,8736 0,87

13 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5-7 | m3 0,87 450,001 393,12
výkopek z rýh v hornině 5:0,8736 0,87

14 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 | m3 2,85 310.ĎÓJ 882.38
výkopek z rýh v hornině 3:3,4944 3,49
výkopek z rýh v hornině 4:4,368 4.37
objem zásypu:-5,016 -5,02

15 119001421R00 Dočasné zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelů m 0,90 282,251 254,03
přípojky kanalizační PP200:(0,8+0,1)*1 0.90

16 130001101ROO Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedení | m3 1,35 370,371 500,00
kabely:1,0*1,5*0,9 1,35

17 151101101R00 Paženi a rozepření stěn rýh - přítožné - hl.do 2 m | m2 14,40 12,77| 183,89
přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4,0m.1,8*4,0*2 14,40

18 151101111ROO Odstranění pažení stěn rýh • přítožné - hl. do 2 m | m2 14,40 3.83 58.15
přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4.0m:1,a‘4,0*2 14.40

19 175101101R72 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku| m3 3,00 845,00| 2.535,00
přípojky kanalizační PP200, asf.komunikace, dl.3,0m:0,8*0,5*3,0 1,20
přípojky kanalizační PP200. nezp., dl.4.0m (0.8+0,1)*0,5*4,0 1,80

20 167101101 ROO Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3
Nakládání horniny určené k zásypu v komunikaci na mezideponii

5.02 83,011 416,38

objem zásypu:5,0l6 5,02
21 1622011O2R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1-4 do 50 m | m3

Přemístěni horniny určené k zásypu v komunikaci z mezidepone na mi
5.02

sto určeni.
49,94| 250,50

Objem ZásyjHi:5,016 5,02
22 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 5,02 121,331 608,59

přípojky kanalizační PP200. asf komunikace, dl 3.0m 0,6*(1,8-0 86-0 5 0,77

přípojky kanalizační PP200, nezp., dl.4,0m <0,8+0.1)*(1.8-0,5-0,12)*4.0 4,25
Celkem za 1 Zemní práce | 11.979,15

DII: 4 Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS. a.s. Strana 16



Slepý rozpočet

Stavba : 883-56 CB-Třebotovlce, Kališté, II část Rozpočet 883-56 j
Objekt: SO 03 Kanalizační přípojky (CZ-CC 22.23.11) Kanalizační přípojky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
23 451572111ROO Lože pod potrubi z kameniva těženého 0-4 mm m3 0,72 730,00 525,60

přípojky kanalizační PP200, asf komunikace, dl.3.0m:0.&*0.12*3.0 0,29
přípojky kanalizační PP200, nezp. dl,4,0m (0.B+0 1)*0,12*4,0 0,43

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce I 525,60
Dii: 87 Potrubi z trub z plastických hmot
24 087 03 01 Plastové PP trouby žebrované. plné žebro v fezu SN12 dimeij m | 7too| 1,225,00| 8 575,00

Trouba kanalizační hrdlová, r nostěnný polypropylen PP UR2), stěna s plným žebrem v řezu, a ma
přípojky kanalizační PP2007.0 7,00

25 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast gum kroužek DN 200 [ kus 4.00 255,431 1.021,72
pTtpojky kanalizační PP200. koleno za odbočkou ze sbérače.2 ZOO
pílpojky kanalizační PP200, vičko 2 2,00

26 087 03 02 Tvamvka z PP - koleno DN20Q 45" | itus 2,00 1.282,751 2.565,50
přípojky kanalizační PP200, koleno za odbočkou ze sb£rače:2 2.00

27 087 03 03 Tvarovka z PP - vičko DN200 | y,us 2.00 496,55| 993,10
přípojky kanalizační PP200, víčko:2 2.00

Celkem za 87 Potrubf z trub z plastických hmot | 13.155,32
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni
28 089 031 Sedá výstražná PE folie (dodávka +montáž) | 7,00 10,22] 71,54

přípojky kanalizační PP200:7,Ó 7,00
Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni | 71,54

DII: 99 Staveniátni přesun hmot
29 998276201ROO Přesun hmot trub. vedeni plasL obsypaná kamenivem | \ | 5,991 325,00 1.942,95

Celkem za 99 Stavenlštní přesun hmot 1.942,95

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 17



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 883-56 Rozvodné fady vody JKSO
Objekt SKP
SO 07 Rozvodné řady vody (CZ-CC 22.22.11 j Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
883-56 CB-Tfebotovice, Kaliště, II část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtová náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 3.905.901,70 0 0
PSV celkem 0,00
M práce celkem 0,00
M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 3.905.901,70

HZS 0,00
ZRN+HZS 3.905.901,70 Ostatní náklady neuvedené 58.588,53
ZRN+ost.nákJady+HZS 3.964.490,23 Ostatní náklady celkem 58.588,53
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 3.964.490,23 Kč
DPH 21,0 % 832.543,00 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4.797.033,00 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 18



Stavba : 883*56 CB-Trebotovice, Kallitě, II část Rozpočet: 883-56
Oblekt: SO 07 Rozvodné řady vody (CZ-CC 22.22.11) Rozvodné rady vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dfl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 1.567.724,80 0 0 0 0
11 Pflpravné a přidružené práce 134.000,00 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládáni 134.053,84 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 68.920,86 0 0 0 0
5 Komunikace 527.128,47 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 326.467,00 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 239.464,96 0 0 0 0
891 Tvarovky 57.206,59 0 0 0 0
892 Armatury 210 657,79 0 0 0 0
893 Vodovodní přípojky 22312,04 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 314,55 0 0 0 0
99 Stavenlštnl přesun hmot 436.078,47 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 181.572,34 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 3.005.901,70 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
1,5| 3.905.901,70 58.588,53

CELKEM VRN 58.588,53

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s Strana 19



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Třebotovlce, Kaliété, II iást Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 07 Rozvodné rady vody (CZ-CC 22.22,11) Rozvodné řady vody

P.č. Clslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Dii: 1 Zemni práce

1 115101201RD0 Čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min •» 90,00 70,24 6.321,60
předpoklad 45dní, 2h/den:45*2 90,00

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 5001 den 45.00 56,58 2 546.10
pTedpoklad 50dni,45 45,00

3 115001101R00 Převedeni vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 10,00 337,16 3.371,60
4 184807111R00 Ochrana stromu bedněním -zřízeni

Včetné rezivá.
m2 8,00 636,57 5.108,56

předpoklad, 2ks:0,5*4*2,0*2 8,00
S 1848O7112R00 Ochrana stromu bedninim - odstrančni m2 8,00 63,86 510,88

předpoklad, 2ks:0.5*4*2,0*2 8.00
6 121101101ROO Sejmuti omice s přemístěním do 50 m m3 1.415,78 44,19 62.563.10

Sejmuti omice v tl.25cm Omice bude dočasně uložena v blízkosti výkopu a po zásypu znovu rozpn

V poli bude sejmutá omice uložena v manipulačním pruhu podél výkopu š.12,0m, na louce bude ulc
sL0,9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka, :3,0*2.5*0.25 1,88
rad PE110. 0,4010-0,8723, pole. dW71.3m:12.0*471.3*0,25 1.413,90

7 11310B410R00 Odstraněni podkladu pl. nad 50 m2, živice U.10 cm m2 288,00 57,47 16.551,36
obnova místní komunikace:2BB,0 288.00

8 113107615R00 Odstraněni podklBdu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 288,00 48,531 13.976,64
obnova místní komurekace:28B,0 288,00

9 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3
Odkopávky v hornině 3 50%

m3 87,84 190,29 16.715,07

obnova mistni komunikace: (0,46+0,4-0,1-0,15)*288,0'0,5 87,84
10 122202209R00 příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3

Předpoklad 25%.
m3 21,96 33,08 726.44

obnova mistni komunikace: (0,46+0,4-0,1-0,15)*288,0'0,5*0,25 21,96
11 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3

Odkopávky v hornině 4 ... 50%.
| m3 87,84 540,23| 47.453.80

obnova mistni komunikace: (0,46+0,4-0,1-0,15)*2B8,0*0,5 B7.B4
12 1223O2209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4

Předpoklad 25%
m3 21,96 53,77| 1.180,79

obnova mistni komunikace: (0,46+0,4-0,1-0,15)*2B8,0*0,5*0,25 21,96
13 131201110R00 Hloubeni nezapal jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3

Hloubeni v hornině 3... 40%
Jáma pro ukončeni stávajícího zaslepeného úseku vodovodu. 
Vytěžená hornina určená k zásypu bude dočasně uložena vedle výkop 
Přebytečná hornina bude odvezena na skládku

2,39

LJ.

270,D0| 644,90

st.0,9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka, .(1.7-0,25)*(1,5*1.0+3 2,39
14 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.3 | m3 2.39 20,01 47,79

sLO.9765. jáma pro zaslepeni stáv.úseku. louka, (1,7-0.25ni.5*1.0+3 2,39
15 13130111OROO Hloubeni nezapal jam hor.4 do 50 m3. STROJNĚ | m3

Hloubeni v hornině 4 . 50%
Jáma pro ukončení stávajícího zaslepeného úseku vodovodu
Vytéiená hornina určená k zásypu bude dočasné uložena vedle výkop 
Přebytečná hornina bude odvezena na skládku

2,99

u.

350,00 j 1.044.96

st.0 9765, jáma pro zaslepeni stáv úseku louka, (1.7-0.25)*<1,5*1,0+3 Z,99

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 20



Slepý rozpočet

|883'56 ČB-Třebotovice, Kaliště, II část
|sO_Q7_Rozvodné_řad^vody (CZ-CC 22.22.11)

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 883-56
Rozvodně fady vody

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
16 131301119R00 Poplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.4 m3 2,99 2000 59,71

sLO.9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka, (1,7O,25)*(1,5*1,0+3 2,99
17 132201212R00 Hloubeni rýh S.do 200 cm hor.3 do 1000m3, STROJNĚ | m3

Hloubeni v hominé 3 .. 40%

Vytéiená hornina určená k zásypům bude dočasně ukládána v případě 
Přebytečná vytěžená hornina bude odvážena na skládku.

388.23

komunikace

270,00| 104.822,91

na lokální mezi

řad PE110, 0,0000-0,0760. asf.komunikace, souběh, dl.76.Om O,0*(1,4 13,13

řad PE110, 0,0760-0,0950, asf.komunikace, dl.19,0m 0,8*(1,4-0,86)M! 3,28

fad PE110, 0,0950-0,4010, cesta. dL306.0m:(0,6+0,1}*1,45*306,0*0,4 159,73

fad PE110, 0,4010-0,8723, pele, dl.471,3m:{0.8+0,1)*(1.5-0,25)*471.3* 212,09
1B 132201219R00 Připlatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3

Předpoklad 25%
m3 97,06 20,00| 1.941,17

řad PE110, 0,0000-0,0760, asf.komunikace, souběh, dl.76,0m 0,8*(1,4 3,28

fad PE110, 0,07600,0950, asf,komunikace, dl.19,0m:0,8*(1,40.86)‘1! 0.82

fad PE110, 0,09500,4010, cesta. dt.306.0m.(0.8+0.1)*1,45*306.0*0.4* 39,93

fad PE110, 0,40100,8723. pole, dl.471,3m:(0,8+Q, 1 )*(1,5-0,25)*471,3‘ 53.02
19 132301212R00 Hloubeni rýh í.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ | m3

Hloubeni v hornině 4 ... 50%.

Vytěžená hornina určená k zásypům bude dočasně ukládána v případě 
Přebytečná vytěžená hornina bude odvážena na skládku.

485,29

komunikace

350,00| 169.851,92

na lokální mezi

řad PE110, 0,00000,0760, asf.komunikace, souběh, dl.76,0m:0,8*(1,4 16.42

řad PE110, 0,07600,0950, asf.komunikace. dl.19.0m:0,B‘(1.40,B6n! 4,10

řad PE110, 0,09500,4010, cesta, <9.306,Om: (0,6+0,1)* 1,45*306,0*0,5 199.67

řad PE110, 0,40100,8723, pole, dl.471,3m (0,B+0,1)*(1,5O.25)*471,3' 265,11
20 1323O1219R0O Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 | m3

Předpoklad 25%.
121,32 20,00| 2.426.46

řad PE110, 0,00000,0760, asf komunikace, souběh. dl.76,0m:0,8‘(1,4 4,ID

řad PE110. 0,07600,0950, asf.komunikace, dl.19.0m:0.8*(1.40.86)*1E 1,03

fad PE110, 0,0950-0.4010, cesta, dl.306,0m:(0,8+0.1}*1,45*306,0*0,5* 49,92

fad PE110, 0,40100,8723, pole. dl.471.3m (0,B+0,1)*<1.50,25)*471.3* 66,28
21 161101101ROO Svislů přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m | m3

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2 5 m Při hloubce do 1 m se svislé p

Tabulka pro určeni poditu sv slého přemístěni výkopku Číselná hodno

424.27
"emístěni neo

a uvedená v

70.24j 29 800,39
ceňuje

abulce udává p

st 0,9765 jáma pro zaslepeni stáv úseku louka. (1.70,25)*(1.5*1,0+3 5.97

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 21



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Třebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 07 Rozvodné řady vody (CZ-CC 22.22.11) Rozvodné rady vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kči

tad PE110, 0,0950-0,4010, cesta. dl.306,Om.(0,B+0,1)*1,45*306,0*0.9- 179,70

řad PE110, 0,4010-0,8723 pole. dl.471.3m (0,8+0 im5-0.25>*471.3' 238.60
22 1622011Ó2ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 50 m | m3

Přemístěni horniny určené k zásypu v komunikaci na mezideponii.
3,04 49,94 151,82

řad PE110. 0,0000-0,0760, asf.komunikace, souběh, dl.76,0m:0,8*(l.4 2.43

řad PE110, 0,0760-0,0950, asf.komunikace. dl.19,0m:0,8*{1,4-0,86-04 0,61
23 171201201R0O Uloženi sypanlny na skl.-modelace na výiku přes 2m

Uloženi horniny určené k zásypu v komunikaci na mezideponii
m3 3,04 21,97 66,79

řad PE110, 0,0000-0,0760. asf.komunikace, souběh, dl.76,0m 0,8*(1,4 2,43

řad PE110, 0,0760-0,0950, asf.komunikace. dl.19,0m 0,8*<1,4-O,B64V 0.61
24 131401111R00 Hloubeni nezapal jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ

Hloubeni v hornině 5 10%.
Jáma pro ukončení stávajícího zaslepeného úseku vodovodu. 
Hornina bude odvážena na skládku.

m3 0,60 1.399,99 835,93

sLO.9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka, (1.7-0,25)*{1,5*1.0+3 0,60
25 132401211ROO Hloubeni rýh šffky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

Hloubeni v hominé 5. 10%.
Hornina bude odvážena na skládku.

m3 97,06 1.399.99 135.880,65

řad PE110, 0,0000-0,0760, asf.komunikace, souběh, d!.76,0m:0,8'(1,4 3.28

řad PE110,0.0760-0.0950, asf.komunikace. dl.19.0m:0.8*(1,4-0.86)‘1< 0,82

řad PE110,0,0950-0,4010, cesta, dl.306.0m:(0.8+0,1)*1,45*306,0*0,1 39,93

řad PE110, 0,4010-0,8723, pole, dl.471,3m:(0.8+0.1)*(1.5-0,25)M71,3‘ 53,02
26 1611O1151Ř0O Svislé přemístěni výkopku z hor.5-7 do 2.5 m m3 49.28 7024| 3 461,43

Tabulka pro určeni podílu svislého přemístěni výkopku číselná hodnota uvedená v tabulce udává p

hloubení rýh í. do 200 cm 
objemu do 100 m3 100 %
objemu nad 100 m3 50 %

sto,9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku. louka:(l,7-0,25)*(l.5*1.0+3.( 0.60

řad PE110, 0,0000-0,0760, asf.komunikace, souběh, dl.76,0m;(0,8+0,C 1.74

řad PE11Q, 0.0760-0,0950. asf.komunikace, dl.19,0m:(0,8+0,1)'(1.4-0, 0.46

řad PE110, 0,0950-0,4010, cesta. dl.306,0m.(0,8+0,1)* 1,45*306,0*0,1* 19,97

řad PE110,0,4010-0,8723, pole, d!.471,3m (0,8+0,1>■(1,S-0,25)*471,3• 26.51
27 1627011Q5R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Přemístěni přebytečné horniny na skládku.
| m3 466,95 334,61 156,247.38

odkopávka pro silnici v hominé 3 87,84 87.84
odkopávka pro silnici v hominé 4 87,84 87,84

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 22



Slepý rozpočet

Stavba: J883-56 CB-Třebotovice, Kaliáté, 11 část 1 Rozpočet: 883-56
Objekt: ISO 07 Rozvodné řady vody (CZ-CC 22.22.11) 1 Rozvodné řady vody

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
výkopek z jam v hominé 3 2,3885 2.39
výkopek z jam v hornině 4 2.9856 2.99
výkopek z rýh v hominé 3:388.233 388,23
výkopek z rýh v hominé 4:485,2912 485.29
objem 2ásy£u>587;6246 -587,62

28 162701155R00 Vodorovné pfemísténí výkopku z hor.5-7 do 10000 m | m3
Přemisténi celého výkopku v hominé 5 na skládku.

97,66 335,011 32.715,54

výkopek z jam v hominé 5:0,5971 0,60
výkopek z rýh v hominé 5:97,0583 97,06

2S 171201101ROO Uloženi sypaniny do násypů nezhutnéných | m3

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny

564,61

ve vrstvách

28.10

s hrubým uro\

15.865,52

odkopávka pro silnici v hominé 3:87,84 87,84
odkctpávka pro silnici v hominé 4:87,84 87,84
výkopek z jam v hominé 3:2,3885 2,39
výkopek z jam v hominé 4:2,9856 2.99
výkopek z rýh v hominé 3:388,233 388,23
výkopek z rýh v hominé 4.485,2912 485,29
objem zásypu:-587,6246 -587.62
výkopek z jam v hornině 5 0,5971 0,60
výkopek z rýh v hominé 5:97,0583 97,06

30 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5-7 | m3 97,66 450,00| 43.944,93
výkopek z jam v hominé 5 0,5971 0,60
výkopek z rýh v hominé 5:97,0583 97.06

31 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 [m3 466,95 310.00y 144.755,65
odkopávka pro silnici v hominé 3 87,84 87,84
odkopávka pro silnici v hominé 4 87,84 87.84
výkopek z jam v hominé 3.2,3885 2,39
výkopek z jam v hominé 4 2.9B56 2,99
výkopek z rýh v hominé 3:388,233 388.23
výkopek z rýh V hominé 4.485,2912 465,29
objem zásypu>587.6246 -567,62

32 119001421R00 Dočasné zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelů | m 1,80 282,251 508,05
fadPE110:(0,8+0,1}*2 1,80

33 119001411R00 Dočasné zajištěni beton a plast potrubí do DN 200 | m 0,90 443,17| 398,85
řad PE110:(0,8+0,1)*1 0,90

34 130001101RQO Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni | m3 4,32 370,37| 1.600,00
kabely:1,0*1,5*1,8 2,70
potrubl:1,2*1,5*0,9 1.62

35 151101101R00 Paženi a rozepřeni stěn rýh - pfiložné - hl.do 2 m | m2 2.065,65 12,77 f 26 378,35
řad PE110, 0,0000-0,0760, asf.komunikace, souběh, dl.76,0m:
řad PE110, 0,0760-0,0950, asf.komunikace, dl.19.0m:
fad PE110, 0,0950-0,4010, cesta, dl.306,0m. 1,45*306,0*2 887,40
fad PE110, 0,4010-0,8723, pole, dl.471.3m (1,5-0,25)*471,3*2 1.178.25

36 151101111R00 Odstraněni paženi stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m | m2 2.065,65 3,831 7.911,44
řad PE11G, 0,0000-0,0760, asf.komunikace, souběh, dl.76.0m:
řad PE110, 0,0760-0,0950, asf.komunikace, dl.19,0m:
fad PE110, 0,0950-0,4010, cesta, dl.306,0m.1,45*306,0*2 887,40
fad PE110,0,4010-0,8723, pole, dl.471,3m (1,5-0,25)*471,3*2 1.178,25

37 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním štérkopisku| [iii 311.17 645,00| 262.937,81

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 23



Slepý rozpočet

Stavba : [883-56 CB-Třebotovlce, Kaliště, II Část Rozpočet: 883-56
Objekt: ISO 07 Rozvodná fady vody (CZ-CC 22.22.11) Rozvodné Tady vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem |Kčj

sto,9765, jáma pro zaslepeni sláv úseku, louka, :0,4*(1,6*1,1+2.0*1,5- 0.94

fad PE110, 0.0000-0,0760. asf komunikace, souběh. dl.76,0m 0,8*0,4* 24,32

řad PE110, 0,0760-0,0950, asf.komunikace. dl.19,0m:0,8*0,4*19,0 6,08

řad PE110, 0,0950-0,4010, cesta, dl. 306,Om: (0,8+0,1)*0,4*306,0 110.16
řad PE110, 0,4010-0,8723, pole, dl.471,3m:(0,8+0,11*0.4*471,3 169,67

38 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 | m3
Nakládáni horniny určené k zásypu v komunikaci na mezideponii.

3,04 83,011 252,35

řad PE110.0,000041,0760. asf.komunikace, soubéh. cH.76.0m:0,B’(1,4 2,43

řad PE110,0,076041.0950. asf.komunikace. dl.19,0m:0,8*(1,44),86-0> 0,61
39 162201102R0O Vodorovné přemisténí výkopku z hor. 1-4 do 50 m | m3

Přemisténi hominy určené k zásypu v komunikaci z mezidepone na mi
3,04

sto určeni.
49,94| 151,82

řad PE110, 0,0000-0,0760, asf.komunikace, soubéh, dt76,0m:0,8*<1,4 2.43

řad PE110, 0,0760-0,0950, asf.komunikace. dl.19,0m:0,8*(1,441.864).r 0,61
40 174101101R00 Zásyp jam, rýh, Sachet se zhutnénim m3 587,62 121,331 71.296,49

stO,9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka, :(1,74).75)*(2,0*1,5+3 4,83

řad PE110, 0,000041,0760, asf.komunikace, soubéh, d.7E,0m 0,8*(1,4 2.43

řad PE110. 0,076041.0950. asf.komunikace, dL19,0m 0,B*{1.4-0,86-0,4 0.61

řad PE110, 0,095041.4010, cesta, cfl.306,0m. (0,8+0,1)*(1,45-0,4-0,1)*3 261,63

řad PE110, 0,4010-0,8723, pole, dl.471,3m.<0,8+0,1)*(1,5-0,2541,441,1 316,13
41 181301114RO0 Rozprostřeni omice, rovina, tl.20-25 cm,nad 500m2 m2 5.663,10 27,99 158.510,17

stO,9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka,: 3,0*2,5 7.50
řad PE110,0,401041,6723. pole, dl.471,3m;12,0*471,3 5.655,60

42 180400010RAO Založeni trávníku lučního v rovině s dodáním osiva j m2
Včetně prvního pokoseni, naloženi odpadu a odvezeni do 20 km, se s!

7,50
tížením

63,86) 478.95

stO,9765, jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka, 3,0*2,5 7,50
43 001 07 001 Provedeni zkoušky míry zhutněni v komunikaci kpl 2,00 4.661,54 9.323,08
44 001 07 002 Rozbor materiálů pro uloženi na skládku kpl 1,00 6.385,67 6.385,67

Celkům za ) 1 Zemni práce 1.567.724,80
DII: 11 Přípravné a přidružené práce
45 011 07 01 Přeložka plynovodu d90 j m j 268,00 [ 500,00

Položka zahrnuje veškeré práce a materiály potřebné k vybudováni přeložky STL plynovodu Včetnr

134.000,00

b signalizačních slour
96,0+172,0 I 266,Q0|

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce | 134.000,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni
46 212792112ROO Montáž trativodú z flexibilních trubek, lože | m | 796,301 140,48

Včetně vyřazeni z funkce zaslepením po dokončeni stavby.
111.864,22

řad PE110. 0,000041.8723. dl.872,3m. 872,3-76,0 796,30
47 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm | m

Dope ručené ztratné 1%

l 604,26) 27.59 22.189,62

796,3*1,01 804,26f

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 24



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Trebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 07 Rozvodná řady vody (CZ-CC 22.22.11) Rozvodné řady vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 134.053,84

Dii: 4 Vodorovné konstrukce
48 451572111R00 Lože pod potrubí z Kameniva těženého 0 - 4 mm | m3 77,71 730,00] 56 726.11

stO,9765. jáma pro zaslepeni stáv.úseku, louka, 1.5*1.0*0,1 0,15

fad PE110, 0,0000-0,0760, asf.komunikace. souběh, dl.76,0m:0,8*0,1* 6,08

fad PE110. 0,0760-0,0950, asf.komunikace. dl.19,0m 0,8*0,1*19,0 1,52

fad PE110, 0,095041,4010, cesta, df.306.0m (0,8+0,1)*0,1*306,0 27,54
fad PE110, 0,4010-0,8723. pole. dl.471,3m (0,6+0,1)*0.1*471.3 42.42

49 452353101R00 Bednánl bloků pod potrubí | m2

Na jeden blok připadá 1 m2 bedněni.
V položce je zakalkulováno i odbednéni a nátěr proti přilnavosti betonu

13,00 513,41 6.674,33

betonový opěrný blok, 13kš:13*1,0 13,00
50 452313131R00 Bloky pro potrubí z betonu C12/15

Najeden blok připadá 0,125 m3 betonu
m3 1,63 3.397,18| 5.520,42

betonový opěrný blok. 13ks:13*0,125 I 1,63
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce I 68.920,86

Dtl: 5 Komunikace
51 577131111RT2 Beton asfalt AGO 11+ obrusný, ě. do 3 m, tL 4 cm plochy 201| m2 286,00 331,22| 95.391,36

obnova mistni komunikace.288,0 288.00
52 57323111OROO Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 | m2 288,00 18.77| 5.405,76

obnova místní komunikace:288,0 288,00
53 565151111RT2 Podklad zobal kam.ACP 16+, tl, 7 cm plochy 201-1000 m2 | m2 288.00 489,46| 140.964,48

obnova mistni komunikace:288,0 288,00
54 564952111 ROD Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 288,00 311,11) 69.599,68

obnova mistni komunikace:288.0 288,00
55 564861111RT4 Podklad ze ětěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štérkodrt fra| m2 288,00 214,56| 61.793,28

obnova mistni komunikace 288.0 286,00
56 561121112R00 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tí. 20 cm | m2

Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněn 
2 vrstvy tloušťky 20cm.

576,00

é zeminy bez

41,57

přidáni pojivá

23.944,32

obnova mistni komunikace:288,0‘2 576,00
57 58330002,A Zemina (materiál vhodný do násypu podloží v aktivní zóně) | t 

Pořízeni materiálu (nákup a doprava na misto) pro úpravu podloží pod 
1 m3 zeminy . 1,851.

213,12
pojížděnými

516,281 110.029,59
ilochami.

Iobnova mistni komunikace:286,0*0,4*1,85 I 213,12
Celkem za 5 Komunikace 1 527.128,47

Dii: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
56 671251121ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm | m | 672,30| 153,26| 133.688,70

Spoje vařené na lupo. V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m V položce není zaka [kulové
řad PE110, 0,0000-0,6723:872,3 672,30

59 26613416 Trubka tlaková vodovodní PE100110x6,6 mm PN10, SDR17, | m B72.30 221,00| 192.778,30
řad PE110. 0.0000-0.6723 872,3 872,30

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot j 326.467,00
Dii: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni
60 890 001 Bílá výstražná PE folie (dodávka +montáž) m 875,00| 10.22 S.942.50
61 890 002 Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouška funkčnost 

Zkouška funkčnosti doložená protokolem o měřeni
m 925,00] 37,04 34.262,00

Zpracována programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 25



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Trebotovice, Kaliště, II část Rozpočet 883-56
Objekt: SO 07 Rozvodné řady vody (CZ-CC 22.22.11) Rozvodné tady vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kčj
62 892241111.100 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 m 872,30 20,56 17.934,49

V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napi
řad PE110, 0,0000-0.8723:872,3 872,30

63 892372111.100 Zabezpečeni konců vodovod, potrubí DN 100
Při prováděni tlakové zkoušky

úsek 4,00 3.500,00 14.000,00

64 892273111.100 Desinfekce vodovodního pohubl DN100 vč.5x proplachu potru m 872.30 60,00 52.338,00

V položce jsou zakalkulovány náklady na napušténf a vypuštěni vody, dodání vody a desinřekčnlho
fad PE11Q, 0,0000-0,8723.872.3 872,30

65 892273111.200 Desínřekce stávajícího vodovodního potrubí DM00 vč.5x prop m 115,00 114,94 13.218,10

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a desinfekčního
stávající vodovdod PE110, cca. 10,0 10,00
stávajíc! slepý vodovod PE110, cca.105,0 105.00

66 899713111R00 Orientační tabulky
Včetně dodáni a připevněni tabulky

kus 5,00 314,18 1.570,90

67 089 003 Napojeni na stávajíc! vodovodní řad kpl 3,00 19.157,02 57.471,06

Položka zahrnuje vyhledáni stávajícího vedeni, očištěni, připadné demontáže stávajících armatur a
66 OB9 007 Prefabrikovaná kanlizačni skruž DN1000, v,l,0m vč.štěrkové \ kus 4,00 7.250,00 29.000,00
69 089 008 Sloupek ocelový signalizační, vč.nátěru vč.základové patky. D kus 4.00 1.085,56 4.342,24
70 089 009 Přesun stávajícího sloupku a skruže, vč.nátěru D+M kus 1,00 6.385.67 6.385,67

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 239.464.96
DII: 891 Tvarovky
71 857242121R00 Montáž tvarovek litin, jednoos.pfir. výkop DN 80 kus 4,00 827,58 3.310.32
72 5526009702 Koleno přírubově s patkou DN 80, PN10 tvárná litina kus 4.00 1.400,76 5.603,04
73 857262121R0O Montáž tvarovek litin, jednoos. pfír. výkop DN 100 kus 1,00 892,72 892,72
74 55260024 Pfiruba zaslepovaci DN 100, PN10, tvárná litina kus 1,00 600,76 600,76
75 857264121R00 Montáž tvarovek litin, odboč. pflr. výkop DN 100 kus 4.00 1.220.94 4.883,76
76 552599943 Tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou DN 100/80, tvárná kus 4,00 2.398,48 9.593,64
77 877252121ROO Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm kus 12,00 393,14 4.717,68

koleno 45*,4ks 4*2 8.00
koleno 11*. 2ks.2*2 4,00

78 891 07 01 Elektrotvarovka PE100 - koleno 45° SDR11, d110mm kus 4,00 1.020,69 4.082.76
79 891 07 02 Elektrotvarovka PE100- koleno 11* S0R11, dHOmm kus 2.00 1.224,52 2.449,04
80 891 07 03 Lemový nákružek d90 točivá příruba plastová s ocelovým jádr kus 2,00 904,21 1.808,42
81 891 07 04 Lemový nákružek d110 točivá příruba plastová s ocelovým jác kus 10,00 950,19 9.501,90
82 891 07 05 Přírubový spoj DN80, PN10 sada spoj.materiálu+ těsněni s oc 

Monlážni materiál pozink, voděodolná pasta.
kpl 13,00 360.15 4.681,95

83 891 07 06 Přírubový spoj DN100, PN10 sada spoj.materiálu+ těsněni s c
Montážní materiál pozink, voděodolná pasta.

, kpl 13,00 390,B0 5.080.40

Celkem za 891 Tvarovky 57.206,59
Dii: 892 Armatury
84 891247111.1 Montáž hydrantů podzemních DN 80, včetně revize | kus | 2,00| 830,14

V položce nejsou zakalkulovány náklady na.
- dodáni hydrantů a hydrantových klíčů
- podkladní bloky pod armatury
- obsyp odvodňovaciho zařízeni hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku
- osazeni hydrantových poklopů.
Včetně zkoušky funkčnosti hydrantu dle ČSN 73 0873 doložené protokolem

1.660,28

85 892 07 01 Podzemní hydrant DN 80/1500mm uzavírán! dvoučinné tvámj kus 2,00 26.400,00 52 800,00

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS. a.s. Strana 26



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Trebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 07 Rozvodně rady vody (CZ-CC 22.22.11) Rozvodné řady vody

P.č. Clslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Hydrant podzemní DN80, s atestem pro plnou vodu uzavíráni dvoučinné možnost úplného vypráz
Vč.drenážního bloku.

86 899401113R00 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 2.00 989,78 1.979,56
87 892 07 02 Podkladní deska pod poklopy, hydranty kus 2.00 790,80 1.581,60
88 692 07 03 Poklop k podzemnímu hydrantu - voda kus 2,00 1.978,54 3.957,08
89 B91241111R00 Montáž vodovodních Šoupátek ve výkopu DN B0

V položce nejsou zakalkulovány náklady na
- dodáni šoupátek, zemních souprav a šoupátkových kličú
- podkladní bloky pod armatury
- osazeni šoupátkových poklopů.

kus 4,00 1.108,00 4.424,00

90 892 07 04 Šoupátko přírubové DN80 s prodlouženou trvanlivosti, tvárná t| kus | 4,00| 4.B26.04| 19.394.16

Šoupé zemni. DN80 $ atestem pro prtnou vodu. stavební délka krátká, s prodlouženou životnosti n
91 891261111RO0 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 10U | kus | 3,tX)| 1 255 4í| 3.766,26

V položce nejsou zakalkulovány náklady na
- dodáni šoupátek, zemních souprav a šoupátkových kličú
- podkladní bloky pod armatury
• osazeni šoupátkových poklopů.

92 892 07 05 Šoupátko přírubové DNI00 s prodlouženou trvanlivosti, tvámáj kus | 3.Qo| 5.515,69| 18.547,07

Šoupě zemni DN80, s atestem pro pitnou vodu. stavební délka krátká, s prodlouženou životnosti, n
93 892 07 06 Souprava zemni teleskopická pro šoupata DN 80-100 

kryt! potrubí 1.3 -1.8 m
kus 7,00 2.191,56 15.340,92

94 899401112ROO Osazeni poklopů liánových šoupátkových kus 7,00 521,07 3.647,49
95 892 07 07 Podkladní deska pod poklopy, šoupátka kus 7,00 254,41 1.780,87
96 892 07 08 Poklop uliční šoupátkový - voda kus 7.00 815,32 5.707.24
97 891243321R00 Montáž ventilů odvzdušéovaclch přírub. DN 80 kus 2,00 613,02 1.226,04
98 892 07 09 Odvzdušňovaci a zavzdušňovacl souprava DN80 PN16, pro k kus 2.00 30.467,61 76.935,22

Celkem za 892 Armatury 210.657,79
Dii: 893 Vodovodní připojky
99 891269111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 100 vtmontáže šoupat a zemrj kus | 2,00| 1.277,13 | 2.554,26

V položce jsou zakalkulovány náklady na montáž navrtávaclho pasu. šoupéte a na osazení zemnici
V položce nejsou zakalkulovány náklady na
- dodání navrtávadch pasů a ventilů tyto armatury se oceňuji ve specifikad.
• osazeni ventilových poklopů.

100 893 07 01 Navrtávací pas pro PE potrubí d110s vnitřním závitem G 1 1/^ kus | 2,00) 2.266,66| 4533,32
Navrtávac! pas s boční navrtávkou

101 893 07 02 Šoupátka pro domovní přípojky d32-5/4" tvárná litina | kus j 2,00| 3 329,8T| 7.659,74
Ivnéjši závit 11/4 ,1 hrdlo ISO pro připojeni potrubí PE32 1 vnitřní závit.

102 893 07 03 Zemni souprava teleskopická pro domov šoupata 3/4" - 2" | kus | 2,00| 2191,56| 4.383,12
Pro kryti potrubí 1 3-1,8m.

103 899401112R00 Osazeni poklopů litinových šoupátkových

V položkách osazeni poklopů jsou zakalkulovány i náklady na

kus | 2,001 521,07| 1.042.14

lejxh podezdéni V položkách nej sol

104 893 07 04 Podkladní deska pod poklopy, šoupátka kus 2,00 254.41 508.82
105 893 07 05 Poklop uliční pro šoupátka pro domovní přípojky kus 2,00 815,32 1.630,64

Celkem za 893 Vodovodní přípojky 22.312,04
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
106 919735112RO0 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm I m 3,00 I04.65| 314,55

obnova mistni komunikace.3 0 3,00
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci | 314,55

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s, Strana 27



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Třebotovice, Kali&té, II část Rozpočet 883-56
Objekt: SO 07 Rozvodné řady vody (CZ-CC 22.22.11) Rozvodné řady vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 99 Staveniitní přesun hmot
107 998276201R00 Přesun hmot trub.vedeni plast obsypaná kamenivem t 1.341.78 325.00 436.078,47

Celkem za 99 Stavenlštní přesun hmot 436.078,47
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
108 979OB7212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 156.40 102.17 16.183.73
109 9790B3117R00 Vodorovné pfemísténl suti na skládku do 6000 m t 158.40 600,00 95.040,00
110 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 633,60 48,53 30.748,61

Předpokládaná vzdálenost na skládku cca 10km, zde příplatek za dali! 4km.
111 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t ! 158,40 250,00 39.600,00

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 181.572,34

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a s Strana 28



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 863-56 Vodovodní přípojky JKSO
Objekt SKP
SO 08 Vodovodní přípojky (CZ-CC 22.22.11) Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
883-56 CB-Třebotovlce, Kaliště. || část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové Cisto
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtová náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 15.452,94 0 0

Z PSV celkem 0,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 15.452,94

HZS 0,00
ZRN+HZS 15.452,94 Ostatní náklady neuvedené 231,79
ZRN+ost.náklady+HZS 15.684,74 Ostatní náklady celkem 231,79
Vypracoval Za zhotovitele Za oblednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 15.684,74 Kč
DPH 21,0 % 3.294,00 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0,00 Kč
DPH 0.0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 18.979,00 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS. a s. Strana 29



Stavba: 883-56 CB-Třebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 08 Vodovodní přípojky (CZ-CC 22.22.11) Vodovodní přípojky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dli HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 10.695,33 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 554,80 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 657,80 0 0 0 0
893 Vodovodní přípojky 1.867,79 0 0 0 0
99 Stavenlštnl přesun hmot 1.677,22 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 15.452,94 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
1,5| 15.452,94 231,79

CELKEM VRN 231,79

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s Strana 30



Slepý rozpočet

li Stavba:
I Objekt:

883-56 CB-Třebotovice, Kaliště, II část
SO 08 Vodovodní přípojky (CZ-CC 22.22.11)

Rozpočet: 883-56
Vodovodní přípojky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
DII: 1 Zemni práce

1 132201210RQ0 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3 | 3,is| 270,00| 859,66
Hloubeni v hornině 3 . 40%,

Vytěžená hornina určená k zásypům bude dočasně ukládána v případě komunikace na lokální meziskladu do 50m, v přif 
Přebytečná vytěžená hornina bude odvážena na skládku.

Veškeré práce souvisejíc! s obnovou komunikace jsou řešeny v rámci stavebního objektu SO 07 Rozvodné řady vody

přípojky vodovodní PE32, asf.komunikace, dl.5,0m0.8*(1,5-0,86)*5,0,l 1,02
přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4.0m(0,8+0,1)* 1,5*4,0*0,4 2,16

2 1322O1219R0O Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor,3 | m3
Předpoklad 25%.

0,80 20,00| 15,92

pfippjky vodovodní PE32, asf.komunikace. dl.5,0m 0,8*(1,5-0,86)*5,0*í 0,26

přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4,0m:(0,8+0.1)*1.5*4.0*0.4*0.25 0,54
3 132301210R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ | m3

Hloubeni v hornině 4 ... 50%.

Vytěžená hornina určená k zásypům bude dočasně ukládána v případě 
Přebytečná vytěžená hornina bude odvážena na skládku.

Veškeré práce souvisejíc! s obnovou komunikace jsou řešeny v rámci

3,98

komunikace

itavebniho ob

350,001 1.393,00

na lokální mezi

jektu SO 07 Rc

přípojky vodovodní PE32, asf.komunikace. dl.5.0m:0,B‘(1,5-0,86)*5.0*( 1,28
přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4,0m (0,B+0,1)*1,5*4,0*0,5 2,70

4 132301219R0O Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 J m3

Předpoklad 25%.
1,00 20,001 19,90

přípojky vodovodní PE32, asf.komunikace, dL5,Om:0,B*(1,5-0,8S)*5,0*( 0,32

přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4,0m (0.B+0.1)*!,5*4,0*0,5*0,25 0.68
5 161101101ROO Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m | m3

Plat! pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m Při hloubce do 1 m se svislé p

Tabulka pro určeni podilu svislého přemístěni výkopku. Číselná hodnot

4,86
emistěni neo

a uvedená v

70,24| 341,37
ceňuje

labulce udává p
přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4.0m:(0,8+0.1)* 1,5*4,0*0,9 4,86

6 162201102R0O Vodorovně přemístěni výkopku z hor. 1 -4 do 50 m | m3
Přemístěni hominy určené k zásypu v komunikaci na mezideponii

4,69 49,941 234,32

objem zásypu;4;692 4,69
7 1712O1201R0O Uloženi sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3

Uložení horniny určené k zásypu v komunikaci na mezideponii
4,69 21,97| 103,06

objem zásypu:4,692 | 4,69
B 132401211ROO Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ | m3 | 0,80

Hloubeni v hornině 5... 10%.
Hornina bude odvážena na skládku.

Veškeré práce související s obnovou komunikace jsou řešeny v rámci stavebního ot

1.399,99) 1.114,39

jektu SO 07 Rc

přípojky vodovodní PE32, asf.komunikace. dl.5,0m 0,8*(1,5-0.86)’5,0*C 0.26
přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4,0m:(0.8+0,1)*1,5*4,0*0,1 0,54

9 161101151R00 Svislé přemístěni výkopku z hor 5-7 do 2.5 m | m3 0.54 70.14) 37.93

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 31



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Tfebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Objekt: SO 08 Vodovodní přípojky (CZ-CC 22,22,11) Vodovodní přípojky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Tabulka pro určeni podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v

hloubeni rýh £ do 200 cm 
ob|emu do 100 m3 100%

abulce udává p

přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4,0m (0,8+0,1)'1,5*4,0‘0,1 0.54
10 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000m | m3

Přemístěni přebytečné hom ny na skládku
2,47 334,611 627,16

výkopek z rýh v hornině 3:3,164 3.18
výkopek z rýh v hornině 4:3,96 3,98
objem zás^gu^j69^ -4,69

11 162701155R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 10000 m | m3
Přemístěni celého výkopku v hornině 5 na skládku

0,80 335,011 266,67

výkopek z týh v hornině 5.0,796 0.80
12 171201101ROO Uloženi sypaniny do násypů nezhutnéných | m3

Uloženi sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny

3,27

ve vrstvách

28,10

s hrubým uro\

91,83

výkopek z rýh v hornině 3:3,184 3.18
výkopek z rýh v hornině 4:3,98 3,98
objem zásypu-4,692 -4,69
výkopek z rýh v hornině 5:0,796 0,80

13 199D00002R0O Poplatek za skládku horniny 1-4 | m3 2,47 310,00( 766,32
výkopek z rýh v hornině 3:3,184 3,18
výkopek z rýh v hornině 4:3,98 3.98
objem zásypu:-4,692 -4,69

14 199000003ROO Poplatek za skládku horniny 5-7 | m3 0,80 450,001 358,20
výkopek z rýh v hornině 5:0,796 0,80

15 119001421R00 Dočasné zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelů | m 0,90 282,25 254,03
přípojky vodovodní PE32, nezp <0,8+0,1)*1 0.90

16 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni | m3 1,35 370,371 500,00
kabely.l .0*1,5*0.9 1,35

17 151101101R00 Paženi a rozepřeni stěn rýh • přiložné • hl.do 2 m | m2 12,00 12,77 153,24
přípojky vodovodní PE32. nezp., dl.4,0m:1,5‘4,0*2 12.00

18 151101111R00 Odstraněni paženi stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m | m2 12,00 3,831 45,96
přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4,0m:1,5*4,0*2 12,00

19 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním štěrkopisku| m3 2.51 845,00| 2.119,26
přípojky vodovodní PE32, asf.komunikace. dL5.0m:0,8*0.33*5,0 1,32
přípojky vodovodní PE32, nezp., dl.4,0m:(0,8+0,1)*0,33*4,0 1.19

20 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3
Nakládáni horniny určené k zásypu v komunikaci na mezideponii.

4,69 83,011 389.46

objem zásypu :4,692 4,69
21 162201102ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 50 m | m3

Přemístěni horniny určené k zásypu v komunikaci z mezidepone na m
4,69

sto určeni.
49,941 234,32

objem zásypu4,692 4,69
22 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 4,69 121.33Í 569,28

přípojky vodovodní PE32, asf.komunikace. dl.5,0m 0,8*(1,5-0,86-0,334 0,64

přípojky vodovodní PE32, nezp.. dl.4.0m:(0,8+0,1)*(1.5-0,33-0,1)*4,0 3,85
Celkem za 1 Zemni práce 10.695,33

DII: 4 Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 32



Slepý rozpočet

Stavba: 883-56 CB-Tfebotovice, Kaliště, II část Rozpočet: 883-56
Obiekt: SO 08 Vodovodní přípojky (CZ-CC 22.22.11) Vodovodní pflpoiky

P.č. Číslo Doložky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
23 451572111 ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 0,76 730,00 554,80

pflpOjky vodovodní PE32, asf.komunikace, dl.5,0m:0,8*0,1*5,0 0,40
přípojky vodovodní PE32, neap., dl.4,0m (0,8+0,1)*0,1*4,0 0.36

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce ............. -J 554.80
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni
24 890 08 01 Bílá výstražná PE folie (dodávka +montáž) 10,00 10,22 102,20
25 890 08 02 Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouika funkčnost

Zkouška funkčnosti doložená protokolem o měfenJ
m 15,00 37,04 555,60

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 657,80
DII: 893 Vodovodní přípojky
26 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 9,00 63,01 747,09

připojkv vodovodní PE32 9,0 9,00
27 28613420 Trubka tlaková vodovodní PE100 32 x 3,0 mm PN 16. SDR 1 m 9,00 32,00 288,00

přípojky vodovodní PE32 9.0 9.00
28 87716212ÍŘCÍ0 Pfirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm kus 2,00 255,43 510,66
29 28613142.M Elektrovlčko PE100 d32 mm kus 2,00 160,92 321,84

Celkem za 893 Vodovodní pňpojky 1.867,79
DII: 99 Staveništnf přesun hmot
30 998276201R00 Přesun hmot, trub vedeni plast obsypaná kamenivem < 5,16 325,00 1.677,22

Celkem za 99 Staveništnf přesun hmot 1.677,22

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, as Strana 33



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o,

Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:
Zastoupená:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495,370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č, Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH,

uděluje tímto

panu Martinu Hondlíkovl,

plnou moc

k zastupováni a podepisováni za společnost při podáváni obchodních nabídek na stavební práce 
a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. 
objednávek, zápisů, k podáváni žádosti o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

6 mil. Kč (slovy; šestmiliónů korun českých)

Zmocněnec je dále zmocněn k předání nabídky, účasti při otevíráni obálek, případně k úkonům 
spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízen! jejího opisu.

Podepisováni se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj 
podpis.

Tato plná moc je platná do 31.3.2021

V Českých Budějovicích dne 4.2.2019

Zmocnítel:
Ing. Ivan šot
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímám: 
Zmocněnec:



* •


